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INVITACION No. 021 DE 2022
MODALIDADES DE SELECCION:
CONTRATACION SIMPLE _ X_ CONTRATACION COMPLEJA __

OBJETO DEL CONTRATO: CONTRATAR LA INTERVENTORIA INTEGRAL TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA,
JURIDICA, AMBIENTAL Y CONTABLE AL PROYECTO “IMPLEMENTACION DE UN SISTEMA SOSTENIBLE DE
PRODUCCION GANADERA EN EL DEPARTAMENTO DEL CAQUETA” IDENTIFICADO CON CODIGO BPIN 2022006180002.

De acuerdo a lo establecido en el cronograma contractual contenido en el pliego de condiciones, constitutivo de la Invitacién antes
sefialada, siendo las 10:00 horas del dia siete (07) de septiembre de 2022, se reunieron en la Vicerrectoria Administrativa, los
integrantes del Comité Evaluador designado para este proceso, con el fin de realizar la Evaluacion Preliminar y elaborar el
correspondiente informe de la propuesta presentada con ocasion del proceso de CONTRATACION 021 DE 2022 MODALIDAD
DE SELECCION SIMPLE, al cual se le dio apertura el dia treinta y uno (31) de agosto de 2022, y se llevé a cabo la audiencia
publica de cierre y la apertura de propuesta a las 9:00 horas del dia siete (07) de septiembre de 2022, proceso en el cual se
presentd la siguiente(s) propuesta:

FECHAY NUMERO

NOMBRE DEL HORA DE DE VALOR NOMBRE NUM,ERO DE
PROPONENTE RECIBIDO FOLIOS PROPUESTA ASEGURADORA POLIZA
CONSORCIO PROGAN
CAQUETA Representado 560-47-
legalmente por el sefior 270 folios ASEGURADORA 994000154858
JOHN WILLIAM CASTILLO 8:13 am +2 CD $348.545.053 SOLIDARIA DE de fecha 06 de
GONZALEZ quien se identifica | 07/09/2022 COLOMBIA septiembre de
con cedula de ciudadania 2022
numero 79.747.552
Cuadro No. 1

El Comité Evaluador designado procedié con la verificacion del cumplimiento de los requisitos HABILITANTES exigidos a los
proponentes, tal y como se determin6 en el pliego de condiciones, y de igual forma dentro de la misma diligencia y bajo lo
establecido en el documento referenciado, procedio a la evaluacién de la propuesta de acuerdo a los criterios de evaluacion y/o
ponderacion, procedimiento mediante el cual se determing lo siguiente:

PROPONENTE No. 01

NOMBRE DEL PROPONENTE CONSORCIO PROGAN CAQUETA
REQUISITO Sl NO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Presentacion de la Propuesta X - X - -
Datos del Proponente (Formato No 3) X - X - -
DOCUMENTOS DE VERIFICACION DE LA CAPACIDAD JURIDICA
El  proponente  entrega
formato debidamente

Carta de Presentacion de la Propuesta

X X - diligenciado y firmado por el
(Formato No. 1) Representante Legal del
CONSOrcio.
Se allega hoja de vida de la
persona juridica
Hoja de vida diligenciada en el formato Unico INVERSIONES  PAUJIL
adoptado por el DAFP debidamente X X - ZOMAC S.A.S., con Nit No.
soportada 901.297.498-7,

CORPORACIQN PARA LA
INVESTIGACION 'Y EL
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DESARROLLO
EDUCATIVO
AGROPECUARIO,
BIOLOGICO Y MINERO
OZONO, con Nit No.
828.002.013-9 y
PROYECTIZAMOS
ZOMAC S.A.S., con Nit No.
901.585.942-1
Se allega copia de cédula
de ciudadania de los
representantes legales de
las  personas juridicas
INVERSIONES  PAUJIL
ZOMAC S.A.S., con Nit No.
901.297.498-7,
CORPORACION PARA LA
INVESTIGACION Y EL
Fotocopia de la Cédula de Ciudadania o de DESARROLLO
Extranjeria de la persona natural o del X X - EDUCATIVO
Representante Legal de la persona juridica AGROPECUARIO,
BIOLOGICO Y MINERO
OZONO, con Nit No.
828.002.013-9 y
PROYECTIZAMOS
ZOMAC S.A.S., con Nit No.
901.585.942-1 'y del
representante  legal  del
CONSORCIO  PROGAN
CAQUETA
Se allega copia de
documento que acredita
situacion militar de los
representantes legales de
las  personas juridicas
CORPORACION PARA LA
INVESTIGACION Y EL
DESARROLLO
. . . EDUCATIVO
Fotocopia de la Libreta Militar - Solo para
hombr:s menores de cincuenta (50) aﬁosp X X i AGROPECUARIO,
BIOLOGICO Y MINERO
OZONO, con Nit No.
828.002.013-9,
PROYECTIZAMOS
ZOMAC S.A.S., con Nit No.
901.585.942-1 'y del
representante  legal del
CONSORCIO PROGAN
CAQUETA
Certificado de inscripcion en el Registro Ee. entrgga Certificado de
co xistencia
Mercantil (si el oferente es persona natural) o X X i Representacion Leaal de
Certificado de existencia y representacion | P clon -eg
: o 0S consorciados:
legal (si el oferente es persona juridica)
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INVERSIONES  PAUJIL
ZOMAC S.A.S., con Nit No.
901.297.498-7
Actividad: A0162.
Actividades de apoyo a la
ganaderia.
CORPORACION PARA LA
INVESTIGACION Y EL
DESARROLLO
EDUCATIVO
AGROPECUARIO,
BIOLOGICO Y MINERO
OZONO, con Nit No.
828.002.013-9
Actividad $9499
Actividades de  ofras
asociaciones N.C.P.
Actividad M7490.
Otras actividades
profesionales, cientificas y
técnicas N.C.P.
Actividad A0161.
Actividades de apoyo a la
agricultura.
Actividad M7112.
Actividades de ingenieria y
otras actividades conexas
de consultoria técnica.
PROYECTIZAMOS
ZOMAC S.A.S., con Nit No.
901.585.942-1
Actividad M7020.
Actividades de consultoria
de gestion.
NOTA: Se valida fecha de
expedicion con una
antelacion  méxima  de
treinta (30) dias y se valida
el cumplimiento de Ila
totalidad de los cddigos
exigidos en la invitacion.
Se allega Documento de
. conformacion de
Documento  formal que acredite la
conformacién del Consorcio, Unién Temporal proponente plural
A . X - X - CONSORCIO  PROGAN
u otra forma de participacion autorizada por la p L
ley (En caso de que aplique) CAQUETA’ en los termlqos
establecidos en la Invitacion
021 de 2022,
Se entrega certificado de
inscripcion y clasificacion en
Registro Unico de Proponentes (RUP) X - X el registro de proponentes
de los integrantes del
CONSOrcio:
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INVERSIONES  PAUJIL
ZOMAC S.A.S., con Nit No.
901.297.498-7, con fecha
de 05 de septiembre de
2022.
CORPORACION PARA LA
INVESTIGACION Y EL
DESARROLLO
EDUCATIVO
AGROPECUARIO,
BIOLOGICO Y MINERO
OZONO, con Nit No.
828.002.013-9, con fecha
de 05 de septiembre de
2022,y
PROYECTIZAMOS
ZOMAC S.A.S., con Nit No.
901.585.942-1, con fecha
de 01 de septiembre de
2022.
ASEGURADORA
SOLIDARIA DE
COLOMBIA. NIT.
860.524.654-6
Beneficiario: Universidad de
la Amazonia
Vigencia: 07-09-2022 al 07-

Garantia de seriedad de la oferta X X - 11-2022.
Valor Asegurado (10% PO):
$34.855.730,00
Se solicita anexar
constancia de no
revocatoria ni cancelacion
por falta de pago de la prima
expedido por la
aseguradora.
El oferente acredita el
cumplimiento del presente
requisito asi:
INVERSIONES  PAUJIL
ZOMAC S.A.S., con Nit No.
901.297.498-7, allega
certificacion en los términos

Acreditacién Pago de Aportes Parafiscales y del articulo 50 de la Ley 789

Sistemas de Seguridad Social Integral X - X de 2002, expedida por el

(Formato No. 4) representante legal.
CORPORACION PARA LA
INVESTIGACION Y EL
DESARROLLO
EDUCATIVO
AGROPECUARIO,
BIOLOGICO Y MINERO
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OZONO, con Nit No.
828.002.013-9, allega

certificacion en los términos
del articulo 50 de la Ley 789
de 2002, expedida por la
representante legal y por el
revisor fiscal.

PROYECTIZAMOS

ZOMAC S.A.S., con Nit No.
901.585.942-1, allega
certificacion en los términos
del articulo 50 de la Ley 789
de 2002, expedida por la
representante legal.

Compromiso de Transparencia

El oferente hace entrega del

(Formato No. 6) X - X - formato debidamente
) diligenciado y suscrito.
Formato de Capacidad Residual de No se solicits en I
Contratacién debidamente diligenciado (Solo NA i NA i Invitacién por la tipologia
para los contratos de obra publica) contractual
Formato No. 8 '
El oferente los aportd y se
validé la informacién en las
Certificado de Antecedentes Disciplinarios y X ) X i plataformas digitales de
Fiscales verificacion 'y en los
formatos de la Universidad
de la Amazonia.
Se valida en los certificados
de existencia y
representacion  legal vy
Autorizacis demas documentos
utor!zgmon para presentar propuesta y X i X ) aportados que los
suscribir contrato representantes legales
estdn  facultados  para
suscribir ~ contratos 'y

presentar propuestas.

DOCUMENTOS DE VERIFICACION DE LA CAPACIDAD FINANCIERA

Registro Unico de Proponentes (RUP)

Se entrega certificado de
inscripcion y clasificacion en
el registro de proponentes

de los integrantes del
consorcio:
INVERSIONES  PAUJIL

ZOMAC S.A.S., con Nit No.
901.297.498-7,

CORPORACION PARA LA
INVESTIGACION Y EL

DESARROLLO
EDUCATIVO
AGROPECUARIO,
BIOLOGICO Y MINERO
OZONO, con Nit No.

828.002.013-9 y
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PROYECTIZAMOS
ZOMAC S.A.S., con Nit No.
901.585.942-1

Indicadores de capacidad
financiera

indice de

liquidez

indice Requerido = Mayor o
igual a 18

indice aportado = 26.83

indice de
endeudamiento

Indice Requerido = Menor o
igual a 0,23

indice aportado = 0.06

Razon de
cobertura de
intereses

Razon Requerida = Mayor
oiguala 16

Razén aportada = 364,87

Patrimonio

Patrimonio solicitado: Igual
o superior al 100% del PO.

Patrimonio: $
4.478.587.382,00

Capital de
trabajo

Capital solicitado: Igual o
superior al 100% del PO.

Capital Aportado: $
4.430.257.279,00

RUT (Registro Unico Tributario)

El oferente aportd los RUT
de los dos consorciados a
saber.

INVERSIONES  PAUJIL
ZOMAC S.A.S., con Nit No.
901.297.498-7, con fecha
de 04 de agosto de 2022.
CORPORACION PARA LA
INVESTIGACION Y EL
DESARROLLO
EDUCATIVO
AGROPECUARIO,
BIOLOGICO Y MINERO
OZONO, con Nit No.
828.002.013-9, con fecha
de 28 de enero de 2021, y
PROYECTIZAMOS
ZOMAC S.A.S., con Nit No.
901.585.942-1, con fecha
de 19 de abril de 2022.

Se debe SUBSANAR el
RUT de la CORPORACION
PARA LA
INVESTIGACION Y EL
DESARROLLO
EDUCATIVO
AGROPECUARIO,
BIOLOGICO Y MINERO
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OZONO, con Nit No.
828.002.013-9, debido a la
fecha de expedicion, para la
verificacion de los cadigos
solicitados en la Invitacién
No. 021 de 2022.

DOCUMENTOS DE VERIFICACION DE LA CAPACIDAD ORGANIZACIO

NAL

Rentabilidad
del patrimonio

Indicadores de capacidad

Indice rentabilidad
patrimonio requerido =
Mayor o igual a 0,08

indice aportado =0.08

organizacional

Rentabilidad
del activo

Indice rentabilidad del
activo requerido = Mayor o
igual a 0,07

indice aportado =0.08

DOC

UMENTOS DE VER

IFICACION TECNICA

Especificaciones Técnicas relacionadas en la
Propuesta Técnico -Econémica (Formato No.
2)

1. ESPECIFICACIONES
TECNICAS:

Propuesta Técnico
Econdmica

El oferente cotiza la
totalidad de los items y
cumple con lo establecido
en la Invitacién No. 021 de
2022.

2. EQUIPO DE TRABAJO

DIRECTOR GENERAL:

Médico Veterinario
Zootecnista JOHN
WILLIAM GODOY
LOZADA, identificado con
C.c. No. 16.188.864, con
MP No. 13344, con
especializacion en
Formulacién y Evaluacién
de Proyecto y Maestria en
Agroforesteria (Allega
diploma y acta de pregrado
de 23 febrero de 2007 y
acta y diploma de
especializacion de 24 de
febrero de 2017, acta y
diploma de maestria de 25
de mayo de 2012).

Allega certificacion laboral
emitida por el director con
funciones de subdirector

del Servicio Nacional de
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Aprendizaje SENA, en la
que se acredita experiencia
profesional por un (01) mes
y veinte (20) dias, contados

desde el 22 de octubre al

11 de diciembre de 2013.

Allega certificacion laboral
emitida por el director con
funciones de subdirector
del Servicio Nacional de
Aprendizaje SENA, en la
que se acredita experiencia
profesional por diez (10)
meses y diecinueve (19)
dias, contados desde el 22
de enero al 10 de diciembre
de 2014.

Allega certificacion laboral
emitida por el director con
funciones de subdirector
del Servicio Nacional de
Aprendizaje SENA, en la
que se acredita experiencia
profesional por siete (07)
meses y doce (12) dias,
contados desde el 23 de
enero al 04 de septiembre
de 2015.

Allega certificacion laboral
emitida por el director con
funciones de subdirector
del Servicio Nacional de
Aprendizaje SENA, en la
que se acredita experiencia
profesional por tres (03)
meses y veinte (20) dias,
contados desde el 11 de
septiembre al 30 de
diciembre de 2015.

Allega certificacion laboral
emitida por el director con
funciones de subdirector
del Servicio Nacional de
Aprendizaje SENA, en la
que se acredita experiencia
profesional por diez (10)
meses y diecinueve (19)
dias, contados desde el 26
de enero al 14 de diciembre
de 2016.
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Allega certificacion laboral
emitida por la jefe de
recursos humanos y
bienestar social de la

Gobernacion del Caquets,
en la que se acredita

experiencia en supervision

de proyectos desde el 30

de agosto al 30 de
diciembre de 2016.

Allega certificacion laboral
emitida por la jefe de
recursos humanos y
bienestar social de la

Gobernacion del Caquets,
en la que se acredita

experiencia en supervision

de proyectos desde el 02

de marzo al 30 de
diciembre de 2017.

Allega certificacion laboral
emitida por la jefe de
recursos humanos y
bienestar social de la

Gobernacion del Caquets,
en la que se acredita

experiencia en supervision

de proyectos desde el 24

de enero al 23 de
noviembre de 2018.

Allega certificacion laboral
emitida por la jefe de
recursos humanos y
bienestar social de la

Gobernacion del Caqueta,
en la que se acredita

experiencia en supervision

de proyectos desde el 04

de febrero al 27 de
diciembre de 2019.

Allega carta de compromiso
suscrita debidamente
diligenciada

NO CUMPLE, debe
acreditar experiencia de
minimo 5 afios en
Interventoria de proyectos
productivos
ylo ambientales.
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COORDINADOR DE
CAMPO:

Médico Veterinario JOHN
WILLIAM CASTILLO
GONZALEZ, identificado
con C.c. No. 79.747.552,
con MP No. 13776, con
especializacion en
Gerencia Educativa con
Enfasis en Gestion de
Proyectos, especializacion
en Administracién de la
Informatica Educativa y
especializacion Técnica en
Ganaderia Bovina Intensiva
(Allega diploma y acta de
pregrado de 15 septiembre
de 2005, acta de grado y
diploma de especializacién
de 26 de septiembre de
2009, diploma de
especializacion de 25 de
mayo de 2012).

Allega certificacion laboral
emitida por la jefe de
recursos humanos y

bienestar social (E) de la

Gobernacion del Caquets,
en la que se acredita

experiencia relacionada

con proyectos desde el 03

de septiembre al 24 de
diciembre de 2020.

Allega certificacion laboral
emitida por la jefe de
recursos humanos y

bienestar social (E) de la

Gobernacion del Caquets,
en la que se acredita

experiencia relacionada

con proyectos desde el 24

de febrero al 30 de octubre

de 2021.

Allega certificacion laboral
emitida por la propietaria de
la Empresa Ganadera
Villanueva, en la que se
acredita experiencia en
temas agropecuarios desde
el 05 de enero al 30 de
noviembre de 2021.
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Allega certificacion laboral

emitida por la directora con
funciones de subdirectora
del Servicio Nacional de
Aprendizaje SENA, en la

que se acredita experiencia
profesional en proyectos

por diez (10) meses y
dieciséis (16) dias,

contados desde el 13 de

febrero al 30 de diciembre

de 2019.

Allega certificacion laboral
emitida por la directora con
funciones de subdirectora
del Servicio Nacional de
Aprendizaje SENA, en la
que se acredita experiencia
profesional en proyectos
por once (11) meses y
nueve (09) dias, contados
desde el 22 de enero al 30
de diciembre de 2018.

Allega certificacion laboral
emitida por la directora con
funciones de subdirectora
del Servicio Nacional de
Aprendizaje SENA, en la
que se acredita experiencia
profesional en proyectos
por diez (10) meses y
veintilin (21) dias, contados
desde el 09 de febrero al
30 de diciembre de 2016.

Allega certificacion laboral

emitida por la directora con
funciones de subdirectora
del Servicio Nacional de
Aprendizaje SENA, en la

que se acredita experiencia
profesional en proyectos

por cinco (05) meses y
catorce (14) dias, contados
desde el 17 de enero al 30
de junio de 2013.

Se allegaron otras
certificaciones, sin
embargo, no se relaciona
ya que, con las
mencionadas anteriormente
se cumple el requisito
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solicitado en la Invitacion
No. 021 de 2022.

Allega carta de compromiso
suscrita debidamente
diligenciada

CUMPLE
PROFESIONAL

UNIVERSITARIO EN
TOPOGRAFIA

Ingeniera Topogréfica
NOHORA LUCIA
CALDERON DUARTE,
identificada con C.c. No.
1.026.260.530, con MP No.
25335-243329 CDN,
(Allega diploma de 19
octubre de 2012).

Allega certificacion laboral
emitida por el
representante legal de la
empresa CV&S
CONSTRUCTORES
S.AS., enlaque se
acredita experiencia en
manejo de
equipos topograficos y de
georreferenciacion desde el
04 de noviembre de 2014 al
03 de julio de 2015.

Allega carta de compromiso
suscrita debidamente
diligenciada

CUMPLE
PROFESIONAL

UNIVERSITARIO EN
TOPOGRAFIA

Ingeniero Topogréfico
JOSELIN RODRIGUEZ
TORRES, identificado con
C.c. No. 79.429.357, con
MP No. 25335181905CDN,
(Allega diploma de 29
agosto de 2003).

Allega certificacion laboral
emitida por el
representante legal de la
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UNION TEMPORAL VIAS
PARA LA PROSPERIDAD,

en la que se acredita
experiencia en manejo de
equipos topograficos y de
georreferenciacion desde el
10 de febrero al 31 de

octubre de 2020.

Allega carta de compromiso
suscrita debidamente
diligenciada

CUMPLE
PROFESIONAL

UNIVERSITARIO EN
TOPOGRAFIA

Ingeniero Topogréfico
DANIEL ALBERTO
CORREA VARGAS,

identificado con C.c. No.
1.022.442.145, con MP No.

091289-0575513 CDN,

(Allega diploma de 30 de
abril de 2021).

Allega certificacion laboral
emitida por el
representante legal de la
UNION TEMPORAL VIAS
RURALES, en la que se
acredita experiencia en
manejo de
equipos topograficos y de
georreferenciacion desde el
05 de julio al 05 de octubre
de 2021.

Allega certificacion laboral
emitida por el

representante legal del

CONSORCIO VIAL PLACA

HUELLA 2020, en la que se
acredita experiencia en

manejo de

equipos topograficos y de

georreferenciacién desde el

06 de octubre de 2021 al

13 de julio de 2022.

Allega carta de compromiso
suscrita debidamente
diligenciada
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CUMPLE

PROFESIONAL
UNIVERSITARIO EN
TOPOGRAFIA

Topografo JORGE
ELIECER ROBECHY
SEVERICHE, identificado
con C.c. No. 6.868.368, con
LP No. 01-1840, (Allega
diploma de noviembre de
1974).

Allega certificacion laboral
emitida por el
representante legal del
GRUPO EMPRESARIAL
LIBANO S.A.S., en la que
se acredita experiencia en
manejo de
equipos topograficos y de
georreferenciacion desde el
18 de enero al 08 de abril
de 2013.

Allega carta de compromiso
suscrita debidamente
diligenciada

CUMPLE

PROFESIONAL
UNIVERSITARIO EN
CIENCIAS ECONOMICAS
Y CONTABLES

Contador ANDERSON
CABEZAS DUARTE,
identificado con C.c. No.
16.189.394, con TP No.
132503-T, (Allega diploma
y acta de grado de 15 de
diciembre de 2006).

Allega certificacion laboral
emitida por el Director
Ejecutivo de la
CORPORACION PARA LA
INVESTIGACION Y
DESARROLLO
EDUCATIVO,
AGROPECUARIO,
BIOLOGICO Y MINERO
“OZONOQ’., en la que se
acredita experiencia como
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contador en proyectos
desde el 02 de enero de
2015 al 30 de julio de 2021.

Allega carta de compromiso
suscrita debidamente
diligenciada

CUMPLE
PROFESIONAL

UNIVERSITARIO EN
DERECHO

Abogado JONATHAN
PEREZ QUINTERO,
identificado con C.c. No.
1.022.368.277, con TP No.
286784, (Allega diploma
grado de 24 de febrero de
2017).

Allega certificacion laboral
emitida por el Director
Ejecutivo de la
CORPORACION PARA LA
INVESTIGACION Y
DESARROLLO
EDUCATIVO,
AGROPECUARIO,
BIOLOGICO Y MINERO
“OZONO”, en la que se
acredita experiencia como
abogado en proyectos
desde el 02 de marzo de
2018 al 30 de julio de 2021.

Allega carta de compromiso
suscrita debidamente
diligenciada

CUMPLE
CADENERO
JOSE DUVAN ARIAS
GIRALDO, identificado con
C.c. No. 17.684.120.
Allega carta de compromiso
suscrita debidamente

diligenciada

CUMPLE
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LUIS ROBERTO ALVAREZ

CHAVEZ, identificado con
C.c. No. 1.067.943.226.

Allega carta de compromiso
suscrita debidamente
diligenciada

CUMPLE

YEFERSON ARANDA
BOHORQUEZ, identificado
con C.c. No.
1.117.530.070.

Allega carta de compromiso
suscrita debidamente
diligenciada

CUMPLE

EDUARD VILLANUEVA
VELASQUEZ, identificado
con C.c. No.
1.115.795.352.

Allega carta de compromiso
suscrita debidamente
diligenciada

CUMPLE

ASISTENTE
ADMINISTRATIVA

MARILYN JULIETH
JARAMILLO MURILLO,
identificada con C.c. No.
1.110.524.065, bachiller

académico (Allega diploma
y acta de grado de fecha 10
diciembre de 2010).

Allega certificacion laboral
emitida por el
Representante Legal de la
FUNDACION HUELLAS
DE MITIERRA, en la que
se acredita experiencia
como auxiliar contable y
administrativa desde el 01
de septiembre de 2021 al
31 de agosto de 2022.
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Allega carta de compromiso
suscrita debidamente
diligenciada

Condiciones econdmicas adicionales (si las
hay)

NA

Carta de Apoyo a la Industria Nacional
(Formato No. 5)

Se allega formato
debidamente diligenciado
por el representante legal

del “CONSORCIO

PROGAN CAQUETA”

DOCUMENTOS DE VERIFICACION DE EXPERIENCIA

Registro Unico de Proponentes (RUP)

X

Se valida en los respectivos
RUP’s la consignacion de
las experiencias aportadas

por los consorciados.

Acreditacion de experiencia por parte del
proponente relacién de contratos
ejecutados a satisfaccién (Formato No. 7)

El oferente allegé el
formato No. 7 debidamente
diligenciado y firmado.

CONTRATOS
EXPERIENCIA GENERAL:

CONTRATO No. 470 de
2014, por valor de
$859.994.443,
CONTRATISTA:
CORPORACION OZONO,
CONTRATANTE:
GOBERNACION DE
CAQUETA,

OBJETO:  Ejecutar la
interventoria técnica,
administrativa, financiera u
juridica al Convenio No. 060
cuyo objeto es aunar
esfuerzos técnicos,
administrativos, humanos y
financieros para ejecutar el
proyecto “Restauracién de
areas disturbadas  por
implementacion de
sistemas productivos
agropecuarios en el
departamento del Caqueta.
Experiencia aportada por el
consorciado
CORPORACION PARA LA
INVESTIGACION Y
DESARROLLO
EDUCATIVO,
AGROPECUARIO,
BIOLOGICO Y MINERO
“0ZONQ’, identificado con
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consecutivo en RUP No.
069.
Cuadro No. 1
RESUMEN DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES
REQUISITOS Y CONDICIONES HABILITANTES PROPONENTE No. 01
CAPACIDAD JURIDICA CUMPLE
CAPACIDAD FINANCIERA NO CUMPLE
CAPACIDAD ORGANIZACIONAL CUMPLE
VERIFICACION TECNICA NO CUMPLE
EXPERIENCIA CUMPLE

Cuadro No. 2

OBSERVACIONES:

El oferente deberda SUBSANAR dentro del plazo establecido en el cronograma del proceso de seleccion simple No. 021 de 2022,
los requisitos relacionados en la presente evaluacion preliminar, so pena de ser rechazado, los cuales se describen a continuacion:

1. FRENTE A LA CAPACIDAD FINANCIERA: Debera subsanar el RUT de la CORPORACION PARA LA INVESTIGACION
Y EL DESARROLLO EDUCATIVO AGROPECUARIO, BIOLOGICO Y MINERO OZONO, con Nit No. 828.002.013-9,
debido a la fecha de expedicion.

2. FRENTE A LA VERIFICACION TECNICA: Debera subsanar la experiencia del Director del General de la Interventoria.

El proponente tiene plazo hasta las 5:00 pm del dia trece (13) de septiembre de 2022, para realizar observaciones y solicitar
aclaraciones sobre el contenido de la presente Informe de Evaluacion Preliminar.

El presente Informe de Evaluacion Preliminar se firma por los que en ella intervinieron, a los ocho (08) dias del mes de
septiembre del afio 2022.

Original firmado Original firmado
ANGIE XIMENA RODRIGUEZ VALENZUELA LUIS CARLOS CHAVES MORENO
FUNCIONARIO EVALUADOR FUNCIONARIO EVALUADOR

Original firmado
LEIDY LILIANA MUNOZ CASTIBLANCO
FUNCIONARIO EVALUADOR

NOTAS:

e Encaso que se presenten seis (6) 0 mas proponentes, es valido agregar las filas que sean necesarias en el Cuadro No. 1 de este formato.
. El Cuadro No. 2 de este formato se debe diligenciar teniendo en cuenta el nimero de proponentes que se presenten.
. En el Cuadro No. 2 es vélido agregar las filas que sean necesarias para la verificacion de las condiciones técnicas y econémicas adicionales.

. En caso de establecer requisitos adicionales a los mencionados en este formato, es valido incluirlos en los Cuadros No. 2 y 3 de acuerdo al objeto
contractual.

. En caso que se presenten tres (3) o mas proponentes, es valido agregar las columnas que sean necesarias en el Cuadro No. 3 de este formato.

e Encaso que se designen dos (2) o mas Funcionarios Evaluadores, éstos deben ser incluidos dentro del presente formato.




